АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.06.2021г.                                                                                                  №523

г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 03.06.2021 № 467

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.08.2018 г. № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», протоколом заседания общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы» от 11 июня 2021 г. и на основании Устава городского поселения Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка, Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 03.06.2021 № 467 следующие изменения:
в пункте 2 слова «по 15 июня 2021 г.» заменить словами «по 30 июня       2021 г. включительно»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка – Пушкарева Вячеслава Григорьевича.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по электронному адресу: http://ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                                 А. Ю. Домнин